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}•-other material for the construction or repair of bridfjes or culverts, and to hire at iu^treasonable rates, all necessary labor, tools, or implements, for widening, straijrhtenin'- ^radin-otherwise .mprovmg such roads and highways. Each Roadmaster shall receive "a "reaoiacompensation, to be paid out of the General Fund, not to exceed five dollar pei- dav for echiys service rendered in the discharf^e of the duties of his office

; provided, tha no Roadma

Xr^i^any one^STor"
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Supplemental XVII.-Aci concerning Roads, ctc-Approved April 16, 1859.
Section 1. The provisions of an Act entitled " An Act concerning Road and Hi-hwa^approved Apnl vventy-eighth. one thousand ei.oht hundred and fifty-five, ai'd the pro ^i io,"an Actentited " An Act to amend an Act entitled An Act concerning Roads 'L Hi, iT^passed Apr, twenty-eighth one thousand eight hundred and fifty-fiv appVov. A^h in e^^^^one thousand eight hundred and fifty-six, are hereby declared to be applicaWetrthrCitTCounty 01 Han Fnmcsco and all roads and highways in that portion^of saiLhy and comtlmt was not included ,n the C.ty of San Francisco as the boundaries of the same establiby an Act enti led -An Act to Reincorporate the City of San Francisco," pasLd Apr I X,one thousand eigh hundred and fifty-one, shall be laid out, opened, cons ructecland renairedaforesaid in the said Acts; provided, that all streets within the said former City of San Fr

Trit'v n?'^ "r'''"'' ^'^T^^'
^'f«/stablished by an Act entitled "An Act to ReincorponeCty of San Francisco," passed April fifteenth, one thousand eight hundred and fil?v-oshall be, and they are hereby, excepted from the operations of this Act

^

ARTICLE VI.

FINANCE AND REVENUE.*

..',A ^f""' ''i' ^l'
fi"*^^' penalties, and forfeitures, imposed for offenses committed within tsaid city and county, shall be received by the Clerk or^Magistrate of the respect ve Co t apaid into the treasury thereof, as a part of the Police Fund; forty per cent^of aM po ta'CO lected .n said city and county, or any other proportion of such poll taxes vhkh may be heafter assigned to said city and county, by law, shall also be paid a id received Uo the trea utthereof, as a part of the Police Fund. All demands parable out of said fund, may cas thetbe not sufficient money ,n the treasury arising from the sources specified in hiT section be ia

'"

out of the General Fund of said city and county.
^ section, be pa

„

ih^'i'i'2%.^l!l^^'^'T^ ^r^ "^ '^''^. ^'^y '""^ '^""ty ^'>^" <^«"s'st of all moneys received fro

"

y ar f r In te b^tJ; t ™?"7^^^^'''"'? f™"' taxes upon property which shall be levied ea^year for that use, by the Board of Supervisors, and which shall in no case exceed the ratethirty-five cents on each hundred dollars' valuation of all property, real and personal 1 ble to 1assessed Tne General Fun.l consists of all moneys in the treasury not desi^nSTl se" ana

tiL ;? '?, V^"' '^ "''' '"^ 1 ^''^ ''^^'•P'"^ "f »"y ^V'''^^^ F""d remaining affer 1 e^sarfation of all demands upon it. The Surplus Fund consists of any moneys belon<rin<r to the Ge ,'ml Fund remaining ,„ the treasury alter the satisfaction of all deman.ls due and payable whS
^'

s\^;?a:s oVt stte^"^^""
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Seo 77. All taxes assessed upon real and personal property in said city and county shall I

'

payable and be paid direct y to the Treasurer thereof; and in default ofluch mvmei be or Tthe me when the Tax Collector may be authorized by law to seize and sell the pi-oner y ther ^for. the said Ta.x Collector shall proceed to collect said taxes, together with hirieganeefh"*
seizure and sale of the property liable in the mo.le prescribed by law for the collection of V„cState and county taxes. The taxes due. however, miy be paid to^he said Trea^ er it any iJbefore the prop;-rty is sold and on production to the Tax Collector of the proper rec p.
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Skc. 78. The Tax Collector, upon the final settlement to be made by him as such Tax Co,lector, according to the requirements of the law, shall be charged with, and shall pay into tbf

oJ;f ",i
'. ''•^''^?7'/.''« '"

' '^"'°""t of all taxes by him collected and not previou plSl"!over without any deduction of commissions, fees, or otherwise ; he shall also be charged witTand be deemed debtor to the treasury for the full amount of all taxes duo upon the delinquen

ol cif.ir: n n ^'l
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'tf"'l'
""'"•'^ '' ^'' "^'•'•^''' *« "PP^'^'- ^'"^t >t was iut of his pou^.r o

collect he .«ame by levy and sale of any property liable to be seized and sold therefof ; if thj

orSX^ in';/"
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"?Pr'''"r^^'''-'''^''^''"^P"'"^*'^^'^^^ ''^^'^ '•^^"'t^d from an irregnlarir.'
or defect lu the assessment, then the Assessor, whose duty it was to make the assessment sl,ai
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«Tl>crubllc Revenue Act, with its various amendments relative to .San Fntnclsco. should also be referred to.
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